UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Số:        /SYT-NVY

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng 02 năm 2025

V/v báo cáo kết quả thi hành

Nghị định số 64/2015/NĐ-CP

ngày 06/8/2015 của Chính phủ

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Các bệnh viện tư nhân trên địa bàn tỉnh;

- Các phòng khám đa khoa tư nhân trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế nhận được Công văn số 742/CAT-PA08 ngày 21/02/2025 của

Công an tỉnh Bình Định về việc báo cáo kết quả thi hành Nghị định số

64/2015/NĐ-CP ngày 06/8/2015 của Chính phủ.

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị báo cáo kết quả thi hành Nghị định số

64/2015/NĐ-CP ngày 06/8/2015 của Chính phủ và Quyết định số 54/2020/QĐ-

UBND ngày 07/8/2020 của UBND tỉnh, lưu ý cung cấp số liệu liên quan việc

tiếp nhận, thu dung, điều trị người nước ngoài và hoạt động khám bệnh, chữa

bệnh của tổ chức, cá nhân nước ngoài thực hiện tại Đơn vị theo biểu mẫu đính

kèm.

Văn bản báo cáo đề nghị gửi về Sở Y tế trước 15 giờ ngày 27/02/2025 để

tổng hợp, phản hồi Công an tỉnh đúng thời hạn.

(Có Nghị định số 64/2015/NĐ-CP, Quyết định số 54/2020/QĐ-UBND và

Công văn số 742/CAT-PA08 kèm theo)

Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng TCCB;

- Phòng NVD;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

BIỂU MẪU THỐNG KÊ

SỐ LIỆU LIÊN QUAN NGƯỜI NƯỚC NGOÀI

STT Nội dung
Năm

Tổng
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1
Số liệu người nước ngoài làm

việc với đơn vị

2
Số liệu người nước ngoài đã

tiếp nhận, thu dung, điều trị

3
Số liệu người nước ngoài tử

vong

a
Tử vong khi đang trên đường

đi cấp cứu

b
Tử vong tại cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh

4

Số liệu hoạt động khám bệnh,

chữa bệnh do tổ chức, cá

nhân nước ngoài đã thực hiện

5

Số liệu quyết định chưa cho

nhập cảnh, giải tỏa chưa cho

nhập cảnh, buộc xuất cảnh

người nước ngoài đã gửi

Ghi chú: Cung cấp danh sách, thông tin cụ thể nếu có số liệu./.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2025-02-26T15:52:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Trang<trangnt_nvy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-26T15:53:53+0700

		2025-02-26T16:25:19+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T16:55:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T16:55:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T16:55:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T16:55:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!